Tipo Personale

Settembre 2025 Ata

Settembre 2025 Docente

Settembre 2025 Dirigente Scolastico
Totale periodo

Periodo

Numero dipendenti
10
19
1
30

Tassi Assenza Personale
Settembre 2025

Totale giorni lavorativi  Totale assenze nel periodo

220 44

402 1
22 0
644 55

Percentuale Assenza
20,00%
2,74%
0,00%
8,54%

Totale presenze nel periodo
176
391
22
589

Percentuale Presenza
80,00%
97,26%
100,00%
91,46%



