

**Tassi Assenza Personale
Settembre 2025**

Periodo	Tipo Personale	Numero dipendenti	Totale giorni lavorativi	Totale assenze nel periodo	Percentuale Assenza	Totale presenze nel periodo	Percentuale Presenza
Settembre 2025	Ata	10	220	44	20,00%	176	80,00%
Settembre 2025	Docente	19	402	11	2,74%	391	97,26%
Settembre 2025	Dirigente Scolastico	1	22	0	0,00%	22	100,00%
Totale periodo		30	644	55	8,54%	589	91,46%